
УПРАВЛЕНИЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ 

РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от 13 июня 2019 года № 88

О внесении изменения в решение 
управления Алтайского края по 
государственному регулированию цен и 
тарифов от 18.12.2018 № 581

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от 
30.11.2011 № 695 «Об утверждении положения об управлении Алтайского 
края по государственному регулированию цен и тарифов», на основании 
решения правления управление Алтайского края по государственному 
регулированию цен и тарифов реш ило:

1. Внести в приложение к решению управления Алтайского края по 
государственному регулированию цен и тарифов от 18.12.2018 № 581 «Об 
установлении тарифов на горячую воду в открытых системах теплоснабжения 
(горячее водоснабжение), поставляемую муниципальным унитарным 
предприятием «Яровской теплоэлектрокомплекс» потребителям 
муниципального образования город Яровое Алтайского края, на 2019-2023 
годы» изменение, заменив в графе «Компонент на тепловую энергию, 
руб./куб.м» в столбце «Одноставочный, руб./Гкал» в строке «население *** (с 
учетом НДС)» цифры «2290,06» цифрами «2290,07».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования и 
распространяет действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.

3. Опубликовать настоящее решение на «Официальном интернет- 
портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Начальник управления

http://www.pravo.gov.ru

